
 
 
                

ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2019 – PMRA - REGISTRO DE PREÇOS 
O Prefeito Municipal de Rio das Antas, comunica a quem possa interessar a republicação de edital, tendo em vista a licitação deserta do 
Processo Licitatório nº 0042/2019 e PREGÃO PRESENCIAL/RP nº 0030/2019 - PMRA, tendo como Objeto: Registro de preços objetivando a 

contratação de empresa de para prestação de serviços de arbitragem e de mesários para competições organizadas, jogos e amistosos deste 
município no período promovidos pela DME – Departamento municipal de esportes. Conforme descrição e quantidades descritas no Anexo I do 
presente Edital. 

O CREDENCIAMENTO E ENTREGA DA PROPOSTA E DA DOCUMENTAÇÃO será no setor de Licitações do Município, situado na Rua do 
Comércio, 780, Rio das Antas/SC, no dia 09/10/2019, respeitando os seguintes horários: Até as 09:00 horas Credenciamento e entrega dos 
envelopes das Propostas e Documentação, com início da sessão as 09h15min do mesmo dia. 

TIPO: Menor Preço Unitário. 
RETIRADA DO EDITAL: No site do Município ou no Setor de Licitações.  Em caso de interesse em participar da presente licitação, favor enviar 

recibo de retirada do edital preenchido para o e-mail: licita@riodasantas.sc.gov.br. 

BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93 e alterações, LC 123/06, e demais legislação vigente para o objeto.  
DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em horario de expediente, ou pelo email licita@riodasantas.sc.gov.br ou 
Telefone (49) 3564-0125, Ramal 22.   Rio das Antas (SC), 25 de Setembro de 2019 - Ronaldo Domingos Loss - Prefeito Municipal 

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

